
Para os devidos efeitos, informamos a constituição das equipas de arbitragem nomeadas para os seguintes jogos a realizar 
de 27-09-2024 a 03-10-2024

CD I DIVISÃO - CD I DIVISÃO - Novo grupo - 3ª Jornada
Jogo Árbitro Função
300.01.017.0 ORIENTAL, SDUQ - SACAVENENSE (114011) DIOGO AGUIAR ARBITRO

CAMPO ENGº CARLOS SALEMA (RELVADO) - MARVILA (106087) WILSON MARQUES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (122020) LUIS RIBEIRO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (195091) PEDRO RIBEIRO

300.01.018.0 ALTA LISBOA - LOURINHANENSE (115002) SERGIO CASTANHEIRA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1 (RELVADO 
SINTÉTICO) - ALTO DO LUMIAR

(121096) RAFAEL GRANGEIA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (119020) FRANCISCO FRANCISCO ARBITRO ASSISTENTE 2

300.01.019.0 LOURES - 1º DEZEMBRO "B" (105022) RICARDO LUZ ARBITRO

CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE (RELVADO 
SINTÉTICO) - ZAMBUJAL

(103012) BRUNO CUNHA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (104031) PEDRO PINTO ARBITRO ASSISTENTE 2

300.01.020.0 LOUREL - REAL, SDUQ (117037) MARIA INES ANDRADA ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO SARGENTO ARMENIO (RELVADO 
SINTÉTICO) - LOUREL

(112072) FLAVIO SIMOES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (119025) GUSTAVO RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (189016) FERNANDO OLIVEIRA

300.01.021.0 ERICEIRENSE - DESPORTIVO O. MOSCAVIDE (115004) ELIO SIMOES ARBITRO

CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE (RELVADO SINTÉTICO) - 
ERICEIRA

(114001) JOAO CABRAL ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 17:00 (119061) TOMÁS JORGE ARBITRO ASSISTENTE 2

300.01.022.0 ESTORIL PRAIA "A" - CACÉM (118038) NUNO GIL ARBITRO

CAMPO Nº 2 CTFD (RELVADO SINTÉTICO) - MONTE ESTORIL (119012) BARBARA BERNARDO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 18:00 (116090) VITOR MENDES MARTINS ARBITRO ASSISTENTE 2

300.01.023.0 FUTEBOL BENFICA - ASS MURTEIRENSE (113034) JOEL MENDES ARBITRO

ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO (RELVADO SINTÉTICO) - LISBOA (116037) PEDRO GOMES SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (104076) PEDRO MENDES ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (178058) ANIBAL GUERREIRO

300.01.024.0 BELENENSES - MALVEIRA (116013) DIOGO FERREIRA GONÇALVES ARBITRO

CAMPO MAJOR BAPTISTA SILVA (RELVADO SINTÉTICO) - 
LISBOA

(115081) JOAO PINTO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (111011) CLAUDIO FRANCO ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD II DIVISÃO - CD II DIVISÃO - SÉRIE I - 3ª Jornada
Jogo Árbitro Função
301.01.017.0 ALVERCA "B" - PONTERROLENSE (113046) RODOLFO ESTEVES ARBITRO

CENTRO FORMAÇÃO FC ALVERCA | CENTURY 21 | IMOTEAM | 
CAMPO 1 (RELVADO SINTÉTICO) - ALVERCA

(115026) NUNO RIBEIRO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 17:30 (121066) ALEXANDRE MOURA ILDEFONSO ARBITRO ASSISTENTE 2

301.01.018.0 SOBREIRENSE - TOJAL (121044) TOMÁS SALGADO RODRIGUES ARBITRO

CAMPO LUIS PAULO SARREIRA (RELVADO SINTÉTICO) - 
SOBREIRO CURVO - TORRES VEDRAS

(114069) TIAGO AZEVEDO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123073) GONCALO BARROSO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (104066) JORGE SOARES

301.01.019.0 VILA FRANCA ROSÁRIO - CARREGADO (119017) DUARTE COSTA ARBITRO

CAMPO CASTANHEIRO (RELVADO SINTÉTICO) - VILA FRANCA 
ROSARIO

(123010) DIOGO SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123018) JOAO VARELA ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (190165) HUGO GUERREIRO

301.01.020.0 MUCIFALENSE - POVOENSE (105091) NELSON HENRIQUES ARBITRO

CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO (RELVADO 
SINTÉTICO) - MUCIFAL

(116065) GUILHERME CASTANHEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (121008) AMADEU MONTEIRO ARBITRO ASSISTENTE 2

301.01.021.0 CAMARATE - BOBADELENSE (116059) GONCALO ANASTACIO ARBITRO

CAMPO QUINTA BARROS (RELVADO SINTÉTICO) - CAMARATE (119052) EDUARDO MENDONCA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (102092) JOAO DUARTE ARBITRO ASSISTENTE 2

301.01.022.0 VIALONGA - BUCELENSES (115102) RUBEN HILARIO ARBITRO

PARQUE JOGOS GD VIALONGA (RELVADO SINTÉTICO) - 
VIALONGA

(106031) FILIPE SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123028) RICARDO RUIVO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (111065) ANDRE ALMEIDA

301.01.023.0 COUTADA - SANTA IRIA (198089) RICARDO SANTOS ARBITRO

CAMPO SALSEIRA (RELVADO SINTÉTICO) - COUTADA (121020) GONÇALO SILVA NUNES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (122054) EDUARDO FRAGOSO ARBITRO ASSISTENTE 2

301.01.024.0 JEROMELO - PONTE FRIELAS "A" (112068) DIOGO OLIVEIRA ARBITRO

PARQUE JOGOS 15 SETEMBRO - JEROMELO (RELVADO 
SINTÉTICO) - MILHARADO

(122029) RUBEN CUNHA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (122052) DAVID COSTA ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD II DIVISÃO - CD II DIVISÃO - SÉRIE II  - 3ª Jornada
Jogo Árbitro Função
301.02.017.0 SANTA MARIA - NOVA SBE (115046) SERGIO MACHADO ARBITRO

COMPLEXO LÚDICO UNIÃO D. R. SANTA MARIA (RELVADO 
SINTÉTICO) - ODIVELAS

(199076) NUNO ROCHA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (110077) JOSE SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 2

301.02.018.0 BAIRRO BOAVISTA - ABÓBODA (103035) JORGE LOPES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO BAIRRO BOAVISTA (RELVADO 
SINTÉTICO) - MONSANTO

(123049) ANDRE MOREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123056) ANDRE PEIXE ARBITRO ASSISTENTE 2

301.02.019.0 MEM MARTINS - CASCAIS, SAD (112082) NUNO LOPES ARBITRO

CAMPO QUINTA DO RECANTO (RELVADO SINTÉTICO) - MEM 
MARTINS

(110085) TIAGO FERNANDES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (118054) TIAGO CARRICO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (117094) CARLOS ESPADINHA

301.02.020.0 CARCAVELOS - OEIRAS (109031) TIAGO ABRANTES ARBITRO

CAMPO QUINTA NOVA, Nº 1 (RELVADO SINTÉTICO) - 
CARCAVELOS

(118090) PAULO ZAMBUJO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123058) BEATRIZ MOREIRA ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (188025) PAULO PEDROSO

301.02.021.0 SANTO ANT. LISBOA - LINDA VELHA (121045) EDGAR MOTA E SOUSA ARBITRO

CAMPO MANUEL CANDEIAS - ESTÁDIO TAPADINHA (RELVADO 
SINTÉTICO) - LISBOA

(190081) MIGUEL DURAO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (121072) DIOGO PERES CARRAZEDO ARBITRO ASSISTENTE 2

301.02.022.0 DAMAIENSE - TALAÍDE (111077) FILIPE LOURENCO ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO EUGÉNIA E JOAQUIM CANNAS DA SILVA 
(RELVADO SINTÉTICO) - DAMAIA

(115077) HENRIQUE BORGES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (111110) FREDERICO COUTO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (100016) PAULO VICENTE

301.02.023.0 TIRES - ÁGUIAS MUSGUEIRA (117002) GONCALO NUNES ARBITRO

CAMPO DR. SANTOS NEVES (RELVADO SINTÉTICO) - TIRES (109034) VITOR GOMES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (114111) TELMO BAPTISTA ARBITRO ASSISTENTE 2

301.02.024.0 PALMENSE - FONTAINHAS (111053) SERGIO  FRUTUOSO ARBITRO

CAMPO JOSÉ RAMOS (RELVADO SINTÉTICO) - LISBOA (113027) HELDER ALVES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (121082) HUGO FONSECA ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD III DIVISÃO - 1ª FASE - SÉRIE I - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
302.01.017.0 ARRUDENSE - PEDRA (109037) ANTONIO LOPES ARBITRO

CAMPO MUNICIPAL ARRUDA DOS VINHOS (RELVADO 
SINTÉTICO) - ARRUDA DOS VINHOS

(122077) RICARDO RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123055) ANDRE MACHADO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.018.0 VENDA PINHEIRO - IGREJA NOVA (121067) ANDRE GALAMAS ANTUNES ARBITRO

ESTADIO MUNICIPAL VENDA DO PINHEIRO (RELVADO 
SINTÉTICO) - VENDA DO PINHEIRO

(121017) FRANCISCO PINTO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (117025) JOAO BEJA ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.019.0 NEGRAIS - VILAFRANQUENSE (110062) MIGUEL ELOY RODRIGUES ARBITRO

CAMPO DO NEGRAIS (RELVADO SINTÉTICO) - NEGRAIS / 
SINTRA

(118028) FILIPE ROCHA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 17:00 (113067) BRUNO MENDES ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.020.0 LIVRAMENTO - MTBA (188062) MANUEL COSTA ARBITRO

CAMPO DO MARCO (RELVADO SINTÉTICO) - LIVRAMENTO (111089) PAULO LIMA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (117058) FILIPE JESUS CARVALHO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.021.0 A DOS CUNHADOS - ALCAINÇA (121030) LUIS RIBAS ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO MAXIMINO SANTOS (RELVADO 
SINTÉTICO) - A DOS CUNHADOS

(115094) ANDRE POEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 17:00 (114110) RENATO FRANCO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.022.0 FREIRIA - MONTE AGRAÇO (116067) HUGO MIRA SANTOS ARBITRO

CAMPO SAO JOAO (RELVADO SINTÉTICO) - FREIRIA (122014) FÁBIO PEREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123097) VASCO PACHECO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.023.0 ARNEIROS - CASTANHEIRA (114035) TIAGO SILVA ARBITRO

CAMPO 1º MAIO (RELVADO SINTÉTICO) - ARNEIROS OESTE / T 
VEDRAS

(117046) PEDRO MIGUEL TEIXEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (121098) RODRIGO LUIS ARBITRO ASSISTENTE 2

302.01.024.0 SÃO PEDRO - ALENQUER (113054) VITOR CARVALHO ARBITRO

CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS (RELVADO 
SINTÉTICO) - SAO PEDRO DA CADEIRA

(112071) FERNANDO AFONSO RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 18:30 (121018) GERMANO COSTA ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD III DIVISÃO - 1ª FASE - SÉRIE II - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
302.02.017.0 CATUJALENSE - ARSENAL 72 (108010) FLAVIO FREITAS ARBITRO

CAMPO 1º MAIO CATUJAL (RELVADO SINTÉTICO) - CATUJAL / 
SACAVEM

(122026) RAFAEL PINTO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123092) RODRIGO ARAGAO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.018.0 ALGUEIRÃO - 1º DEZEMBRO "C" (122079) TIAGO PIRES ARBITRO

CAMPO DR. RAUL NEVES (RELVADO SINTÉTICO) - ALGUEIRAO (117035) TOMAS FIRME ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123106) JORCILEY LUCAS ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.019.0 RIO MOURO - UNIÃO MERCÊS (119058) PEDRO MATOS ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DE RIO DE MOURO (RELVADO 
SINTÉTICO) - RIO MOURO

(193013) PAULO RIBEIRO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (118071) MIGUEL MATOS ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.020.0 TENENTE VALDEZ - CULTURAL (118067) GUILHERME AMORIM BORCIC ARBITRO

PARQUE JOGOS CER TENENTE VALDEZ (RELVADO SINTÉTICO) 
- PAIA - ODIVELAS

(119015) DAVID ANTUNES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (121022) GUSTAVO CORDEIRO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.021.0 BELAS - BRAGADENSE (108018) LEONEL SOUSA ARBITRO

CAMPO DO OUTEIRO | CARENQUE (RELVADO SINTÉTICO) - 
CARENQUE

(109100) RUBEN TELES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 16:00 (123030) SERGIO PINTO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.022.0 SANJOANENSE - DESPERTAR (121005) ACÁCIO SANTOS REIS ARBITRO

CAMPO DO SC SANJOANENSE (RELVADO SINTÉTICO) - SAO 
JOAO TALHA

(122075) PEDRO LUIS ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123107) MAURO OLIVEIRA ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.023.0 PONTE FRIELAS "B" - MONTELAVARENSES (118045) RICARDO RIBEIRO ARBITRO

CAMPO BONJARDIM (RELVADO SINTÉTICO) - PONTE FRIELAS (122059) HENRIQUE GUICHO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123006) ANTONIO RAIMUNDO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.02.024.0 SINTRENSE, SAD "B" - FRIELAS (121006) AFONSO OSORIO ARBITRO

CAMPO DO SINTRENSE, Nº 2 (RELVADO SINTÉTICO) - SINTRA (118018) ANDRÉ FERNANDES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (122012) DINIS CALADO ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD III DIVISÃO - 1ª FASE - SÉRIE III - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
302.03.017.0 CASA PIA AC - SALESIANOS LISBOA (190115) JOSE FIGUEIREDO ARBITRO

EST. PINA MANIQUE  3 (C. PROF JOSÉ CRUZ FILIPE) (RELVADO 
SINTÉTICO) - LISBOA

(108049) TANIA GORDINO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 19:30 (121094) NELSON ESTEVES ARBITRO ASSISTENTE 2

302.03.018.0 TÉCNICO FC - ESTORIL PRAIA "B" (116036) OSMAR SEGURO ARBITRO

CAMPO DO VITORIA (RELVADO SINTÉTICO) - LISBOA (122017) JOAO BAIAO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123019) JOAO RATINHO ARBITRO ASSISTENTE 2

302.03.020.0 LEÕES PORTO SALVO - OPERÁRIO LISBOA (113028) HUGO BATISTA ARBITRO

PARQUE DESP CARLOS QUEIROZ (RELVADO SINTÉTICO) - 
OUTURELA / CARNAXIDE

(113121) FERNANDO MARQUES ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (121108) RAFAEL JOAQUIM ARBITRO ASSISTENTE 2

302.03.021.0 MIRANTENSE - PORTO SALVO (114018) GONCALO BRAS ARBITRO

CAMPO FERNANDO PERFEITO (RELVADO SINTÉTICO) - Bº 
ENCARN / LISBOA

(122063) JORGE MATOS ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (119057) PAULO RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 2

302.03.022.0 CF ESTRELA, SAD "C" - UNIAO SANTOS (118057) AFONSO CARVALHO ARBITRO

CAMPO Nº 2 ESTÁDIO JOSÉ GOMES (RELVADO SINTÉTICO) - 
REBOLEIRA - AMADORA

(123072) MIGUEL CARNEIRO ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123084) MANUEL PEIXE ARBITRO ASSISTENTE 2

302.03.023.0 OLIVAIS - OLIVAIS SUL (188044) GABINIO EVARISTO ARBITRO

CAMPO BRANCA LUCAS (RELVADO SINTÉTICO) - OLIVAIS - 
LISBOA

(118025) DIOGO BRÁS ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (116008) CARLOS MENDES ARBITRO ASSISTENTE 2

302.03.024.0 MALVEIRA SERRA - ASSOCIAÇÃO TORRE (111030) JOSE FERNANDES ARBITRO

CAMPO 22 DE MARÇO (RELVADO SINTÉTICO) - MALVEIRA DA 
SERRA

(113012) DIOGO MANTEIGAS ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (123014) FILIPE CAETANO ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD I DIVISÃO | SUB 19 - Nova fase - Novo grupo - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
311.01.001.0 ERICEIRENSE - DESPORTIVO O. MOSCAVIDE (119013) DANIEL PATRICIO ARBITRO

CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE (RELVADO SINTÉTICO) - 
ERICEIRA

(111077) FILIPE LOURENCO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (113078) ALEXANDRE CEBOLAS ARBITRO ASSISTENTE 2

311.01.002.0 FUTEBOL BENFICA "A" - CF ESTRELA "A" (111011) CLAUDIO FRANCO ARBITRO

ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO (RELVADO SINTÉTICO) - LISBOA (116013) DIOGO FERREIRA GONÇALVES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 18:00 (115081) JOAO PINTO ARBITRO ASSISTENTE 2

311.01.003.0 MALVEIRA "A" - ALGÉS (193013) PAULO RIBEIRO ARBITRO

CAMPO JOSE ALEGRE (Nº2 MALVEIRA) (RELVADO SINTÉTICO) - 
MALVEIRA

(118062) DANIEL CARDOSO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 17:00 (121065) GUILHERME OLIVEIRA PEDRO ARBITRO ASSISTENTE 2

311.01.004.0 CASCAIS - PONTE FRIELAS (105080) DANIEL SOARES ARBITRO

EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS (RELVADO SINTÉTICO) - 
CASCAIS

(118033) MIGUEL PERES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 18:30 (112093) JORGE GOUVEIA ARBITRO ASSISTENTE 2

311.01.005.0 SACAVENENSE - CARCAVELOS "A" (121020) GONÇALO SILVA NUNES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO ELIAS PEREIRA - CAMPO Nº 1 
(RELVADO SINTÉTICO) - SACAVEM

(198089) RICARDO SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (115052) TIAGO LOPES ARBITRO ASSISTENTE 2

311.01.006.0 LOURES - SANTA IRIA (109100) RUBEN TELES ARBITRO

CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE (RELVADO 
SINTÉTICO) - ZAMBUJAL

(108018) LEONEL SOUSA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123030) SERGIO PINTO ARBITRO ASSISTENTE 2

311.01.008.0 OEIRAS - DAMAIENSE "A" (114069) TIAGO AZEVEDO ARBITRO

ESTÁDIO MUNICIPAL OEIRAS - MÁRIO WILSON (RELVADO 
SINTÉTICO) - OEIRAS

(121044) TOMÁS SALGADO RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123073) GONCALO BARROSO ARBITRO ASSISTENTE 2

CD I DIVISÃO | SUB 19 - Nova fase - Novo grupo - 16ª Jornada
Jogo Árbitro Função
311.01.127.0 MAFRA "B" - ATLÉTICO (113086) MANUEL CONDE ARBITRO

CAMPO DO TEXUGO ( BARRIL ) (RELVADO SINTÉTICO) - BARRIL (122097) PEDRO SEQUEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

29-09-2024 15:00 (111071) DIOGO LOPES ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD II DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE I - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
312.01.001.0 ALTA LISBOA - PERO PINHEIRO (119061) TOMÁS JORGE ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1 (RELVADO 
SINTÉTICO) - ALTO DO LUMIAR

(112072) FLAVIO SIMOES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (112005) AFONSO BAPTISTA ARBITRO ASSISTENTE 2

312.01.002.0 MEM MARTINS "A" - IGREJA NOVA (119012) BARBARA BERNARDO ARBITRO

CAMPO QUINTA DO RECANTO (RELVADO SINTÉTICO) - MEM 
MARTINS

(118038) NUNO GIL ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (106071) MIGUEL SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

312.01.003.0 1º DEZEMBRO "B" - RIO MOURO (188044) GABINIO EVARISTO ARBITRO

CAMPO CONDE SUCENA (RELVADO SINTÉTICO) - S PEDRO 
SINTRA

(118025) DIOGO BRÁS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 10:30 (116008) CARLOS MENDES ARBITRO ASSISTENTE 2

312.01.004.0 SINTRENSE "B" - PONTERROLENSE (109034) VITOR GOMES ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO DA CARREIRINHA (RELVADO SINTÉTICO) 
- LAMEIRAS

(121081) GUILHERME SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 11:00 (117002) GONCALO NUNES ARBITRO ASSISTENTE 2

312.01.005.0 MUCIFALENSE "A" - VIALONGA (118090) PAULO ZAMBUJO ARBITRO

CAMPO ENG ALVARO GARCIA CARVALHO (RELVADO 
SINTÉTICO) - MUCIFAL

(122098) RICARDO PEREIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123070) GABRIEL ROSA ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (112066) BRUNO PEREIRA

312.01.006.0 POVOENSE  - CASTANHEIRA (122020) LUIS RIBEIRO ARBITRO

COMP. DESP. QTª PIEDADE CAMPO Nº 1 (RELVADO SINTÉTICO) - 
POVOA SANTA IRIA

(114011) DIOGO AGUIAR ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (121067) ANDRE GALAMAS ANTUNES ARBITRO ASSISTENTE 2

312.01.007.0 CARREGADO - SANTA MARIA "A" (111001) JOSE RODRIGUES ARBITRO

CAMPO JOSÉ LACERDA PINTO BARREIROS (RELVADO 
SINTÉTICO) - CARREGADO

(115102) RUBEN HILARIO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123028) RICARDO RUIVO ARBITRO ASSISTENTE 2

312.01.008.0 VILAFRANQUENSE - LOUREL (103006) ANDRE L. DIAS ARBITRO

CAMPO VILAFRANQUENSE NR.2 (RELVADO SINTÉTICO) - VILA F 
XIRA

(113034) JOEL MENDES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (118070) MIGUEL CABRAL ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD II DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE II - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
312.02.001.0 DAMAIENSE "B" - EF BELÉM "A" (121081) GUILHERME SILVA ARBITRO

PARQUE DESPORTIVO EUGÉNIA E JOAQUIM CANNAS DA SILVA 
(RELVADO SINTÉTICO) - DAMAIA

(114111) TELMO BAPTISTA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123068) FILIPA GONCALVES ARBITRO ASSISTENTE 2

312.02.002.0 ASSOCIAÇÃO TORRE - OLIVAIS (121016) FABIO CASEIRO MATA ARBITRO

CAMPO ALFREDO PINHEIRO-BºTORRE (RELVADO SINTÉTICO) - 
CASCAIS

(121041) TATIANA SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123032) SORAIA VENTURA ARBITRO ASSISTENTE 2

312.02.003.0 ABÓBODA - TIRES (109037) ANTONIO LOPES ARBITRO

COMPLEXO DESPORTIVO DA ABÓBODA (RELVADO SINTÉTICO) - 
ABOBODA - SÃO DOMINGOS DE RANA

(105087) GONCALO SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (122077) RICARDO RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 2

312.02.004.0 BELAS - LINDA A VELHA (122009) DANIEL FILIPE ARBITRO

CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL (RELVADO SINTÉTICO) - 
CASAL CAMBRA

(122027) RAUL MENDES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123006) ANTONIO RAIMUNDO ARBITRO ASSISTENTE 2

312.02.005.0 OPERÁRIO - EFBO (110085) TIAGO FERNANDES ARBITRO

CAMPO FERNANDO PERFEITO (RELVADO SINTÉTICO) - Bº 
ENCARN / LISBOA

(112082) NUNO LOPES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 18:00 (111110) FREDERICO COUTO ARBITRO ASSISTENTE 2

312.02.007.0 CACÉM "A" - CULTURAL (116001) GONCALO TOMAS ARBITRO

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, Nº 1 (RELVADO SINTÉTICO) - CACEM (116009) CARLOTA SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 17:00 (121107) RAFAEL SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

312.02.008.0 TRAJOUCE - OUTURELA (103012) BRUNO CUNHA ARBITRO

CAMPO TRAJOUCE (RELVADO SINTÉTICO) - TRAJOUCE (113018) EMANUEL HENRIQUES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 17:30 (105022) RICARDO LUZ ARBITRO ASSISTENTE 2

CD II DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE II - 16ª Jornada
Jogo Árbitro Função
312.02.126.0 PALMENSE - CF ESTRELA "B" (113028) HUGO BATISTA ARBITRO

CAMPO JOSÉ RAMOS (RELVADO SINTÉTICO) - LISBOA (107033) FABIO SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (118067) GUILHERME AMORIM BORCIC ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD III DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE I - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
313.01.002.0 UNIÃO ATALAIA - ARRUDENSE (118048) RODRIGO BALAN ARBITRO

CAMPO DO ATALAIA - ATALAIA (RELVADO SINTÉTICO) - 
ALENQUER

(119011) AFONSO QUARESMA SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (112068) DIOGO OLIVEIRA ARBITRO ASSISTENTE 2

313.01.004.0 ALENQUER - LOURINHANENSE (122075) PEDRO LUIS ARBITRO

CAMPO FERNANDO MANUEL PEREIRA (ALENQUER) (RELVADO 
SINTÉTICO) - ALENQUER

(123107) MAURO OLIVEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (118045) RICARDO RIBEIRO ARBITRO ASSISTENTE 2

313.01.005.0 MALVEIRA "B" - PEDRA (113121) FERNANDO MARQUES ARBITRO

CAMPO JOSE ALEGRE (Nº2 MALVEIRA) (RELVADO SINTÉTICO) - 
MALVEIRA

(121108) RAFAEL JOAQUIM ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 14:00 (123098) RICARDO PORTILHO ARBITRO ASSISTENTE 2

313.01.006.0 SÃO PEDRO - VENDA PINHEIRO (118018) ANDRÉ FERNANDES ARBITRO

CAMPO FORMIGAL - JOSE MARIA SANTOS (RELVADO 
SINTÉTICO) - SAO PEDRO DA CADEIRA

(121006) AFONSO OSORIO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (122012) DINIS CALADO ARBITRO ASSISTENTE 2

313.01.007.0 CADAVAL - CASALINHENSE (117046) PEDRO MIGUEL TEIXEIRA ARBITRO

CAMPO JULIO PEREIRA SILVA (RELVADO SINTÉTICO) - 
CADAVAL

(114035) TIAGO SILVA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (121098) RODRIGO LUIS ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD III DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE II - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
313.02.001.0 FRIELAS - VITÓRIA (110077) JOSE SANTOS ARBITRO

CAMPO DA CORREDOURA (RELVADO SINTÉTICO) - FRIELAS (199076) NUNO ROCHA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (190078) MANUEL SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 2

313.02.002.0 PINHEIRO LOURES - BOBADELENSE (112041) PEDRO CORREIA ARBITRO

CAMPO MAJOR ROSA BASTOS (RELVADO SINTÉTICO) - 
PINHEIRO DE LOURES

(123056) ANDRE PEIXE ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123012) DUARTE MIRANDA ARBITRO ASSISTENTE 2

313.02.003.0 OLIVAIS SUL - CATUJALENSE (118023) DANIEL FURTADO ARBITRO

CAMPO DO OLIVAIS SUL (RELVADO SINTÉTICO) - OLIVAIS SUL - 
LISBOA

(122050) BEATRIZ COIMBRA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123017) HENRIQUE RODRIGUES ARBITRO ASSISTENTE 2

313.02.004.0 BUCELENSES - SANJOANENSE (113027) HELDER ALVES ARBITRO

CAMPO JULIO CAMILO ALVES (RELVADO SINTÉTICO) - BUCELAS (121082) HUGO FONSECA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (122067) MARTIM SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

313.02.005.0 CAMARATE - TOJAL (105049) JOEL MACEDO ARBITRO

CAMPO QUINTA BARROS (RELVADO SINTÉTICO) - CAMARATE (118057) AFONSO CARVALHO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123014) FILIPE CAETANO ARBITRO ASSISTENTE 2

313.02.006.0 CANEÇAS - BRAGADENSE (122079) TIAGO PIRES ARBITRO

CAMPO DA LAPA (RELVADO SINTÉTICO) - CANECAS (117035) TOMAS FIRME ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (121037) RADU PADURARU ARBITRO ASSISTENTE 2

313.02.007.0 ENCARNÇÃO OLIVAIS - ÁGUIAS MUSGUEIRA (116065) GUILHERME CASTANHEIRA ARBITRO

CAMPO FERNANDO PERFEITO (RELVADO SINTÉTICO) - Bº 
ENCARN / LISBOA

(105091) NELSON HENRIQUES ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (121008) AMADEU MONTEIRO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (106027) BRUNO COSTA
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CD III DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE III - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
313.03.001.0 DESPERTAR  - SANTA MARIA "B" (109011) FABIO FELIX ARBITRO

CAMPO PARQUE URBANO 25 ABRIL (RELVADO SINTÉTICO) - 
CASAL CAMBRA

(123078) JOÃO RIBEIRO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 17:00 (123106) JORCILEY LUCAS ARBITRO ASSISTENTE 2

313.03.003.0 NEGRAIS - SALESIANOS LISBOA (121096) RAFAEL GRANGEIA ARBITRO

CAMPO DO NEGRAIS (RELVADO SINTÉTICO) - NEGRAIS / 
SINTRA

(115002) SERGIO CASTANHEIRA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (119020) FRANCISCO FRANCISCO ARBITRO ASSISTENTE 2

OBSV: (198031) PEDRO ALMEIDA

313.03.006.0 FUTEBOL BENFICA "B" - CONQUISTADORES (122014) FÁBIO PEREIRA ARBITRO

ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO (RELVADO SINTÉTICO) - LISBOA (116067) HUGO MIRA SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123097) VASCO PACHECO ARBITRO ASSISTENTE 2

CD III DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE III - 14ª Jornada
Jogo Árbitro Função
313.03.080.0 CACÉM "B" - AMAVITA FOOT (111089) PAULO LIMA ARBITRO

CAMPO JOAQUIM VIEIRA, Nº 1 (RELVADO SINTÉTICO) - CACEM (188062) MANUEL COSTA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 14:30 (116036) OSMAR SEGURO ARBITRO ASSISTENTE 2

CD III DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE IV - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
313.04.002.0 FONTAINHAS - CARCAVELOS "B" (121094) NELSON ESTEVES ARBITRO

CAMPO ABEL VIEGAS LOPES ( FONTAINHAS ) (RELVADO 
SINTÉTICO) - CASCAIS

(119017) DUARTE COSTA ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123018) JOAO VARELA ARBITRO ASSISTENTE 2

313.04.006.0 MALVEIRA SERRA  - MEM MARTINS "B" (190081) MIGUEL DURAO ARBITRO

CAMPO 22 DE MARÇO (RELVADO SINTÉTICO) - MALVEIRA DA 
SERRA

(123109) JOAO PINHEIRO ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (119019) FELIPPE SILVA ARBITRO ASSISTENTE 2

CD III DIVISÃO | SUB 19 - 1ª FASE - SÉRIE IV - 14ª Jornada
Jogo Árbitro Função
313.04.083.0 ALGUEIRÃO - VILA VERDE (122031) SOFIA PRIOR ARBITRO

CAMPO DR. RAUL NEVES (RELVADO SINTÉTICO) - ALGUEIRAO (113089) RICARDO SANTOS ARBITRO ASSISTENTE 1

28-09-2024 15:00 (123011) DUARTE EPIFANIO ARBITRO ASSISTENTE 2
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CD I DIVISÃO SENIORES FUTSAL - CD I DIV FUTSAL - Novo grupo - 4ª Jornada
Jogo Árbitro Função
401.01.025.0 TOJEIRA "A" - CARREGADO (111106) RICARDO MENDES ARBITRO

PAVILHÃO JOAQUIM ARANHA | TOJEIRA (PISO SINTÉTICO) - Bº 
NOVO CONCEIÇAO ABÓBODA

(121058) MARCIO MARTINS SOARES 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (123041) JOSE LEITAO CRONOMETRISTA

401.01.026.0 ACADEMICO DESPORTOS - ORIENTAL RC (118014) JOAO LOPES ARBITRO

REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS (PISO 
SINTÉTICO) - POVOA SANTA IRIA

(108047) RUI PINTO 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (109073) BRUNO COELHO CRONOMETRISTA

401.01.027.0 ACADEMICO CIÊNCIAS - JARDIM AMOREIRA "A" (121045) EDGAR MOTA E SOUSA ARBITRO

PAVILHÃO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR (PISO SINTÉTICO) - 
LUMIAR

(111030) JOSE FERNANDES 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (123045) RUI CARRAZEDO CRONOMETRISTA

401.01.028.0 ALDEIA GRANDENSE - TORRE LARANJA (117071) ANTONIO LAMEIRA ARBITRO

PAVILHÃO SPORTING CL SERRA (PISO SINTÉTICO) - VILA SECA / 
MAXIAL /  T VEDRAS

(121005) ACÁCIO SANTOS REIS 2º ARBITRO

28-09-2024 20:00 (103035) JORGE LOPES CRONOMETRISTA

401.01.031.0 NOVOS TALENTOS - INFANTADO (106080) RICARDO MACEDO ARBITRO

PAV ESC SEC MATIAS AIRES (PISO SINTÉTICO) - MIRA SINTRA - 
AGUALVA

(105045) EMANUEL FRANCO 2º ARBITRO

28-09-2024 21:00 (123046) TIAGO SILVA CRONOMETRISTA

401.01.032.0 GROB - FONSECAS CALÇADA (105030) DOMINGOS CASTANHEIRA ARBITRO

PAV MUN SUSANA BARROSO (FLUTUANTE) - CASAL DO RATO (107078) CARLOS SANTOS 2º ARBITRO

28-09-2024 21:30 (118071) MIGUEL MATOS CRONOMETRISTA

CD I DIVISÃO SENIORES FUTSAL - CD I DIV FUTSAL - Novo grupo - 19ª Jornada
Jogo Árbitro Função
401.01.149.0 SM 3 AGOSTO - FUTSAL OEIRAS (119007) IVO DIAS ARBITRO

PAVILHÃO DOS LÓIOS (PISO SINTÉTICO) - MARVILA (106091) BRUNO ABREU 2º ARBITRO

28-09-2024 21:15 (115063) TIAGO GOMES CRONOMETRISTA

TAÇA AFL SENIORES FUTSAL  - 1ª ELIMINATÓRIA - Novo grupo - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
407.01.005.0 SALESIANOS LISBOA - MONTE AGRAÇO (105064) LUIS MORENO ARBITRO

PAVILHÃO OFICINAS SÃO JOSE (PISO SINTÉTICO) - LISBOA (109078) RAFAEL MARTINS 2º ARBITRO

28-09-2024 20:00 (122043) SANDRO FLORENCIO CRONOMETRISTA
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JOGO PARTICULAR - JOGO PARTICULAR - Novo grupo - 1ª Jornada
Jogo Árbitro Função
500.00.001.0 SPORTING - TORREENSE, SAD (121118) JOANA SILVA FERREIRA ARBITRO

PAVILHÃO MULTIDESPORTIVO SPORTING (FLUTUANTE) - EST 
JOSÉ ALVALADE (LISBOA)

(121111) ANABELA CASIMIRO 2º ARBITRO

27-09-2024 19:30 (113074) JORGE RAMOS CRONOMETRISTA

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL - 1ª FASE - Novo grupo - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
421.01.007.0 FONSECAS CALÇADA - ESTORIL PRAIA (121052) DIOGO FERNANDES ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL DE ALVALADE (PISO SINTÉTICO) - 
ALVALADE

(103131) PEDRO FRAGOSO 2º ARBITRO

29-09-2024 18:00 (123035) ANA NERI CRONOMETRISTA

421.01.008.0 ACADÉMICO DESPORTOS - JARDIM AMOREIRA "A" (123042) LEANDRO FIAL ARBITRO

REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS (PISO 
SINTÉTICO) - POVOA SANTA IRIA

(123102) DAVID INÁCIO 2º ARBITRO

29-09-2024 19:00 (117073) DAVID SANTOS CRONOMETRISTA

421.01.009.0 PORTELA - PATAMEIRAS (103131) PEDRO FRAGOSO ARBITRO

PAVILHÃO MULTIUSOS DO ORIENTE | MOSCAVIDE (TACOS) (123101) CLÁUDIA NUNES 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (117073) DAVID SANTOS CRONOMETRISTA

421.01.010.0 FUTSAL OEIRAS "B" - ARRANHÓ (122038) GONÇALO ABREU ARBITRO

PAV S JULIAO DA BARRA (PISO SINTÉTICO) -  OEIRAS (121119) JOAO FERREIRA 2º ARBITRO

29-09-2024 19:00 (111106) RICARDO MENDES CRONOMETRISTA

421.01.011.0 PRESA CASAL RATO - VINHAIS (110050) MIGUEL GAMA ARBITRO

PAV MUN SUSANA BARROSO (FLUTUANTE) - CASAL DO RATO (116059) GONCALO ANASTACIO 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (113012) DIOGO MANTEIGAS CRONOMETRISTA

421.01.012.0 TORREENSE - ASSOCIAÇÃO MARISTA (117087) TANIA LOURENCO ARBITRO

PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA SÃO GONÇALO (PISO 
SINTÉTICO) - TORRES VEDRAS

(114112) TIAGO PINHO 2º ARBITRO

29-09-2024 17:00 (114083) RENATO PEREIRA CRONOMETRISTA
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CD I DIV | SUB 17 FUTSAL - 1ª FASE - Novo grupo - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
431.01.007.0 FUTSAL OEIRAS "A" - SASSOEIROS (111106) RICARDO MENDES ARBITRO

PAV S JULIAO DA BARRA (PISO SINTÉTICO) -  OEIRAS (122038) GONÇALO ABREU 2º ARBITRO

29-09-2024 17:00 (121119) JOAO FERREIRA CRONOMETRISTA

431.01.008.0 PRESA CASAL RATO - GROB "A" (103131) PEDRO FRAGOSO ARBITRO

PAV MUN SUSANA BARROSO (FLUTUANTE) - CASAL DO RATO (123101) CLÁUDIA NUNES 2º ARBITRO

27-09-2024 20:00 (121052) DIOGO FERNANDES CRONOMETRISTA

431.01.009.0 PORTELA - PATAMEIRAS (109073) BRUNO COELHO ARBITRO

PAVILHÃO MULTIUSOS DO ORIENTE | MOSCAVIDE (TACOS) (123041) JOSE LEITAO 2º ARBITRO

29-09-2024 17:00 (123037) ANDRE CASTRO CRONOMETRISTA

431.01.010.0 BELENENSES "A" - LEÕES PORTO SALVO "B" (113115) RUI GAFUR ARBITRO

PAVILHÃO ACÁCIO ROSA (FLUTUANTE) - RESTELO (123103) EWERTON LIMA 2º ARBITRO

29-09-2024 15:15 (121058) MARCIO  MARTINS SOARES CRONOMETRISTA

431.01.011.0 ACADÉMICO CIÊNCIAS - QUEIJAS BENFICA "A" (111030) JOSE FERNANDES ARBITRO

PAVILHÃO ESCOLA SECUNDARIA LUMIAR (PISO SINTÉTICO) - 
LUMIAR

(123045) RUI CARRAZEDO 2º ARBITRO

28-09-2024 17:00 (121045) EDGAR MOTA E SOUSA CRONOMETRISTA

431.01.012.0 ACADÉMICO DESPORTOS - JARDIM AMOREIRA "A" (109073) BRUNO COELHO ARBITRO

REC COBERTO DO ACADEMICO DE DESPORTOS (PISO 
SINTÉTICO) - POVOA SANTA IRIA

(108047) RUI PINTO 2º ARBITRO

28-09-2024 16:00 (118014) JOAO LOPES CRONOMETRISTA
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CD I DIV | SUB 15 FUTSAL - 1ª FASE - Novo grupo - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
441.01.007.0 ASSOCIAÇÃO MARISTA "A" - GROB "A" (123102) DAVID INÁCIO ARBITRO

PAVILHÃO EXTERNATO MARISTA LISBOA (PISO SINTÉTICO) - 
LISBOA

(123042) LEANDRO FIAL 2º ARBITRO

28-09-2024 17:00 (122019) DANIEL ALMEIDA CRONOMETRISTA

441.01.008.0 FORTE CASA - QUINTA LOMBOS "A" (113066) ANDRE HENRIQUES ARBITRO

PAVILHÃO MUNICIPAL BAIRRO OLIVAL FORA (PISO SINTÉTICO) - 
VIALONGA

(123040) JOSE FERREIRA 2º ARBITRO

29-09-2024 10:00 (123045) RUI CARRAZEDO CRONOMETRISTA

441.01.010.0 SPORTING "B" - JARDIM AMOREIRA "A" (106091) BRUNO ABREU ARBITRO

PAVILHÃO MULTIDESPORTIVO SPORTING (FLUTUANTE) - EST 
JOSÉ ALVALADE (LISBOA)

(119007) IVO DIAS 2º ARBITRO

29-09-2024 15:00 (123042) LEANDRO FIAL CRONOMETRISTA

441.01.011.0 BENFICA "B" - TORREENSE (122043) SANDRO FLORENCIO ARBITRO

PAVILHÃO Nº 2 DO SPORT LISBOA E BENFICA (PISO SINTÉTICO) 
- LISBOA

(109078) RAFAEL MARTINS 2º ARBITRO

29-09-2024 09:00 (114084) TIAGO GASPAR CRONOMETRISTA

441.01.012.0 ESTORIL PRAIA - ACADÉMICO DESPORTOS "A" (121058) MARCIO  MARTINS SOARES ARBITRO

PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE (PISO 
SINTÉTICO) - ALCABIDECHE

(123041) JOSE LEITAO 2º ARBITRO

28-09-2024 15:00 (111106) RICARDO MENDES CRONOMETRISTA

Página 16 / 17

NOTA INFORMATIVA

N.:

DATA: 27/09/2024

/2024-2025/CA/A.F. LISBOA



CD SENIORES FEMININOS FUTSAL - 1º FASE - Novo grupo - 2ª Jornada
Jogo Árbitro Função
409.01.007.0 TORREENSE - DRAGÕES FUTSAL (121125) VASCO ANTONIO PEREIRA ARBITRO

PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA SÃO GONÇALO (PISO 
SINTÉTICO) - TORRES VEDRAS

(119007) IVO DIAS 2º ARBITRO

01-10-2024 21:00 (106091) BRUNO ABREU CRONOMETRISTA

CD SENIORES FEMININOS FUTSAL - 1º FASE - Novo grupo - 4ª Jornada
Jogo Árbitro Função
409.01.019.0 QUINTA LOMBOS - PORTELA (121054) GABRIEL VALÉRIO ARBITRO

PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS (FLUTUANTE) - QTA 
LOMBOS

(122038) GONÇALO ABREU 2º ARBITRO

28-09-2024 18:00 (121119) JOAO FERREIRA CRONOMETRISTA

409.01.020.0 USC MIRA SINTRA - DRAGÕES FUTSAL (105045) EMANUEL FRANCO ARBITRO

PAV ESC SEC MATIAS AIRES (PISO SINTÉTICO) - MIRA SINTRA - 
AGUALVA

(123046) TIAGO SILVA 2º ARBITRO

28-09-2024 18:00 (106080) RICARDO MACEDO CRONOMETRISTA

409.01.022.0 UNIDOS CAXIENSES - ALENQUER REAL (113066) ANDRE HENRIQUES ARBITRO

PAVILHÃO DESPORTIVO UNIDOS CAXIENSES (PISO SINTÉTICO) 
- CAXIAS

(102033) FERNANDO CONCEICAO 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (122063) JORGE MATOS CRONOMETRISTA

409.01.023.0 SM 3 AGOSTO - ARNEIROS (115063) TIAGO GOMES ARBITRO

PAVILHÃO DOS LÓIOS (PISO SINTÉTICO) - MARVILA (119007) IVO DIAS 2º ARBITRO

28-09-2024 19:00 (106091) BRUNO ABREU CRONOMETRISTA

409.01.024.0 TIRES FUTSAL - CSAC (196040) BRUNO CHAGAS ARBITRO

PAVILHÃO COMPLEXO DESP. S. DOMINGOS RANA (TACOS) - 
BAIRRO MASSAPES - TIRES

(111109) TIAGO TREMOCEIRO 2º ARBITRO

29-09-2024 19:00 (113059) GONCALO CRUZ CRONOMETRISTA
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